”روزہ دار کی نیند عبادت ہے۔ اس کی خاموشی تسبیح ہے۔ اس کے عمل کا اجر بڑھایا جاتا ہے۔ اس کی دعا قبول کی جاتی ہے۔ اور اس کے گناہ معاف کئے جاتے ہیں۔“

(کنز العمال کتاب الصوم جلد 8 صفحہ 443۔ حدیث نمبر 23562)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 30

جمعہ المبارک 27 جولائی 2012ء
6 رمضان 1433 ہجری قمری 27 رونا 1391 ہجری شمسی

جلد 19

سیدنا حضرت امیر المومنین خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا دورہ امریکہ 2012ء

حضرت امیر المومنین ایدہ اللہ تعالیٰ شاکا گو، ڈیٹن، کولمبس، پٹس برگ اور مسجد بیت الرحمن (واشنگٹن) میں آمد پر احباب جماعت کی طرف سے والہانہ استقبال اور خلافت سے محبت و فدائیت کے روح پرور مناظر۔